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 CONVOCATORIA NUMERO 3201414   

Modalidad: MENOR CUANTIA. 

EVALUACIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES Y CAUSALES DE RECHAZO DEFINITIVA. 

 

Objeto:  

 

“LA ADQUISICIÓN DOS (2) CÁMARAS FOTOGRÁFICAS EOS REBEL T7I/800D CON LENTE EF 18-55 MM IS STM 

Y DOS (2) LENTES EF 100-400 MM F /4.5 -5.6L LENTE IS II USM, CON DESTINO AL PROYECTO DE 

INVESTIGACIÓN, DENOMINADO: “DISEÑO Y PRUEBA DE UNA ESTRATEGIA DE INNOVACIÓN SOCIAL DE 

TURISMO DE NATURALEZA CIENTÍFICO EN TERRITORIO ANCESTRAL AWÁ DEL DEPARTAMENTO DE NARIÑO”, 

CÓDIGO BPIN 2017000100100, CONVENIO 221219”. 

 

El comité técnico evaluador encuentra: 

 

PROPONENTE Nº 1 

 

Nombre: GRUPO ANKA SAS 

 

 DOCUMENTO 
CUMPLE / NO CUMPLE 

(Observaciones) 

A
N

E
X

O
S
 

1. Anexo 1. Presentación de 

la Propuesta. 

CUMPLE 

PROPUESTA PRESENTADA MEDIANTE CORREO 

ELECTRÓNICO: 

12/11/2020- 01:46 p.m. 

2. Anexo 2. Certificación 

para acceder a la 

Información. 

CUMPLE 

 

3. Anexo 3. Propuesta 

Económica y valor de la 

propuesta. 

CUMPLE 

4. Anexo 4.  Experiencia 

General del Proponente. 
CUMPLE 

5. Anexo 5 Formato de 

implementación de SGSST. 
CUMPLE  

6. Anexo 6.  Declaración 

Implementación de 

Protocolo de Bioseguridad 

CUMPLE  

Certificado de Existencia y 

Representación Legal 

CUMPLE 

Documento de identidad. CUMPLE 

Certificado de Antecedentes 

Fiscales. 

CUMPLE  

Certificado de Antecedentes 

Disciplinarios.  

CUMPLE 

Certificado de Antecedentes 

Judiciales.  

CUMPLE 

Certificado de Antecedentes 

Registro Nacional de Medidas 

Correctivas. 

CUMPLE 

Registro Único Tributario CUMPLE  

Garantía de seriedad de la oferta. 

 

NO CUMPLE 

POLIZA No. 11-44-101159384 (FOLIO 82), NO CONTIENE 

FIRMA DEL TOMADOR 

 

Certificado que acredite no estar 

reportado en el sistema de 

administración del riesgo de 

lavado de activos y de la 

financiación del terrorismo – 

SARLAFT. 

CUMPLE 
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PROPONENTE Nº 2 

 

Nombre: SIGNOS EDUCACIÓN Y TECNOLOGÍA SAS  

 

Certificación de aportes a la 

seguridad social y parafiscal. 

CUMPLE  

Certificación del revisor fiscal. XXX 

Registro Único de Proponentes 

(RUP). 

 

CUMPLE 

Inscripción banco de 

proveedores. 

CUMPLE  

Experiencia general del 

proponente 

 

NO CUMPLE  

CERTIFICACIONES APORTADAS NO CUMPLE CON 

REQUISITOS ESTABLECIDOS EN PLIEGO: 

“El proponente deberá acreditar su experiencia 

con máximo dos (2) contratos en actividades 

relacionadas con el objeto de la convocatoria, 

cuyo monto en conjunto sea igual o mayor al 

100% del presupuesto oficial total referenciado 

en los presentes términos de referencia. 

El proponente deberá acreditar experiencia con 

los contratos con objeto similar en estos términos 

de referencia descrito y alguno de los siguientes 

documentos”  

a) Certificación de Cumplimiento. 

b) Acta de liquidación. 

c) Acta de Recibo Final. 

 

 

Certificación de cuenta bancaria 

. 

CUMPLE  

Documentos que acrediten la 

capacidad financiera 

 

CUMPLE  

 

Documento de conformación 

(Oferentes Plurales) 

 

XXX 

 

Documentos que acrediten 

personal mínimo requerido. 

 

XXX 

 DOCUMENTO 
CUMPLE / NO CUMPLE 

(Observaciones) 

A
N

E
X

O
S
 

 

1. Anexo 1. Presentación de 

la Propuesta. 

 

CUMPLE 

PROPUESTA PRESENTADA MEDAINTE  TRES CORREOS 

ELECTRÓNICOS : 

12/11/2020 – 01:46 p.m. 

12/11/2020 – 01:56 p.m. 

12/11/2020 – 01:59 p.m.  

 

 

2. Anexo 2. Certificación 

para acceder a la 

Información. 

 

CUMPLE 

3. Anexo 3. Propuesta 

Económica y valor de la 

propuesta. 

 

CUMPLE 

4. Anexo 4.  Experiencia 

General del Proponente. 

 

CUMPLE 
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5. Anexo 5 Formato de 

implementación de 

SGSST. 

 

CUMPLE  

 

 

6. Anexo 6.  Declaración 

Implementación de 

Protocolo de 

Bioseguridad 

NO CUMPLE 

MANIFIESTA: EN CASO 

DE SER EL PROPONENTE ELEGIDO, PARA EL INICIO 

DE OBRA, ADOPTARÉ E IMPLEMENTARÉ 

EL RESPECTIVO PROTOCOLO DE BIOSEGURIDAD, 

RESPECTO A MIS TRABAJADORES, 

COLABORADORES Y PROVEEDORES 

Certificado de Existencia y 

Representación Legal 

NO CUMPLE  

 

Documento de identidad. 

 

NO CUMPLE   

Certificado de Antecedentes 

Fiscales. 

 

CUMPLE 

Certificado de Antecedentes 

Disciplinarios.  

NO CUMPLE 

Certificado de Antecedentes 

Judiciales.  

 

CUMPLE  

Certificado de Antecedentes 

Registro Nacional de Medidas 

Correctivas. 

 

CUMPLE 

Registro Único Tributario CUMPLE  

 

Garantía de seriedad de la 

oferta. 

 

CUMPLE  

 

Certificado que acredite no 

estar reportado en el sistema de 

administración del riesgo de 

lavado de activos y de la 

financiación del terrorismo – 

SARLAFT. 

 

CUMPLE  

Certificación de aportes a la 

seguridad social y parafiscal. 

 

CUMPLE  

Certificación del revisor fiscal. 

 

NO CUMPLE 

Registro Único de Proponentes 

(RUP). 

 

 CUMPLE  

Inscripción banco de 

proveedores. 

 

NO CUMPLE  

Experiencia general del 

proponente 

 

CUMPLE  

Certificación de cuenta 

bancaria 

 

CUMPLE  

Documentos que acrediten la 

capacidad financiera 

CUMPLE  
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EVALUACIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES PRELIMINAR. 

 

 

COMITÉ TÉCNICO EVALUADOR. 

CONVOCATORIA No. 3201414. 

 

 

Dada en la ciudad de San Juan de Pasto, Departamento de Nariño,  

a los 13 días del mes de Noviembre de 2020. 

 
 
 

                                                               

 

 

 

                                                                       

AIDA ELENA BACA GAMBOA      

Representante del Rector. 

CONVENIO 221219. 

UNIVERSIDAD DE NARIÑO. 

 

 

 

 

E. AQUILES GUTIÉRREZ Z. 

Coordinador de Investigación  

Convenio 221219. 

UNIVERSIDAD DE NARIÑO. 

  

 

 

 

 

MIGUEL ANGEL VALENCIA PANTOJA  

Contador  

Convenio 221219. 

UNIVERSIDAD DE NARIÑO. 

. 

 

 

Documento de conformación 

(Oferentes Plurales) 

 

XXX 

 

Documentos que acrediten 

personal mínimo requerido. 

 

XXX 

 

PROPONENTE 

 

 

ESTADO 

GRUPO ANKA SAS INHABILITADO  

 
SIGNOS 

EDUCACIÓN Y 
TECNOLOGIA SAS  

INHABILITADO  




